(;)

C.4 . _

âmara C7Kunicipai cie Cnrigüi
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N° 9 /2 4
*******.******.,* * * ir Ir * * ******* * **

Requisita informações sobre atraso no repasse para a empresa
BK, que fornece o cartão alimentação aos servidores da prefeitura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre atraso no
repasse de dinheiro para a empresa BK que fornece o cartão alimentação aos servidores da
prefeitura:

1 — A prefeitura está fazendo os devidos repasses à empresa BK de
cartão de alimentação? Sabe-se que é esta empresa que fornece o cartão
alimentação, mas há informações de que o dinheiro não está sendo
repassado pela prefeitura à empresa BK, o que implica em risco para os
servidores de não mais poderem gastar o cartão alimentação, como é de
direito deles.

2 — Se a prefeitura não está repassando, há quanto tempo dura este
atraso? Informar os valores atrasados na presente data.

3 — Informar também se há previsão para regularizar esta situação,
atualizando os repasses sem risco para os servidores municipais de
terem cortado o cartão alimentação.

4 — Explicar o porquê do atraso no repasse.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 19 de março de 2.024.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

— • (2) SERPRO .etpimno. sp•

WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR.